Estado do Rio Grande do Sul
CÂMARA MUNICIPAL DE BENTO GONÇALVES
Palácio 11 de Outubro

Ao
Setor de Legislativo da Câmara Municipal
NESTA.

Câmara Municipal de
Bento Gonçalves
REC,EBIDO EM:
........ ....... . ge.1.3

ÀS 	.... Moras
Ass,: ........ 	......... •••••

PEDIDO DE ARQUIVAMENTO

Solicito o arquivamento da Emenda de n° 63/2013 do PROJETO DE LEI
N°115/2013 QUE "DISPÕE SOBRE A LEI DE DIRETRIZES ORÇAMENTÁRIAS PARA O
EXERCÍCIO/2014 E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS".

PALÁCIO 11 DE OUTUBRO, aos vinte e quatro dias do mês de outubro de
dois mil e treze.

Presidente

Av. Dr. Casagrande, 270 — Caixa Postal 351 — Bento Gonçalves — RS — CEP 95700-000
Fone: 54 2105.9700 — E-mail: camarabento@camarabento.rs.gov.br

	Page 1